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DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N. ;LS © DEL ]

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 76 COMMA 1 LETTERA B) 2-3 DEL D.
LGS 36/2023 ACQUISTO IN SOMMINISTRAZIONE TRIENNALE DI MATERIALE DI
CONSUMO PER LA COLONNA ARTROSCOPICA MARCA SMITH & NEPHEW IN
DOTAZIONE ALLA U.O. ORTOPEDIA P.O. AGRIGENTO - APPROVAZIONE ATTI E
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L’anno duemllaventlcmque il giorno U L/ Dl del mese di
P‘L\ Ve nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia
Riggi, nominata con delibera n. 60 del 14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia,
nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con I’assistenza del Segretario verbalizzante

SARRINA TERRAS adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito

"“1portata.




PROPOSTA

Il Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Ing Alessandro Dinolfo

Visto I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato
con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

Premesso che con allegata nota del prot. 25648 del 10/02/2025 il Direttore della UO di
Ortopedia del PO di Agrigento ha richiesto I'acquisto del materiale di consumo per la Colonna
artroscopica marca Smith & Nephew “di proprieta fornite dalla Smith & Nephew ..... per il
corretto funzionamento necessitano di materiale consumabile” specificando tipologia e quantita
per un fabbisogno annuo come di seguito indicato:
sistema vaporizzatore codice ASH4250-01 n. 80 pz
Lame motorizzato n. 15conf. da 6 lame per tipo
Cod. 7205308 - Cod. 7210486 - Cod. 7205306 — cod . 7205326 (adesso 72202087)
kit trazione spalla codice 7210573 n. 5 conf 12pz
Ottica 30° codice 72202087 (adesso 72205154) n. 2 pz

Acquisito in uno alla superiore nota l'allegato “C” inerenti la fornitura di materiale avente
caratteristiche di unicita ed infungibilitd compilato e firmato, per I’acquisto di cui al presente
provvedimento, dal Direttore della UO di Ortopedia PO Agrigento, completo del parere
favorevole dal Direttore Sanitario del medesimo PO e con l'annotazione della Farmacia dello
stesso PO;

Dato atto che il precedente contratto stipulato sempre con la Societd Smith & Nephew ha
esaurito 1 propri effetti;

Acquisito informale preventivo di spesa e allegata dichiarazione del produttore Societa Smith &
Nephew corrente in Viale T Edison Sesto San Giovanni che in qualita di distributrice in
esclusiva dei dispositivi medici a marchio Smith & Nephew Inc, dichiara che per il materiale di
consumo per colonna artroscopica richiesto “é 'unico compatibile con le apparecchiature Smith
& Nephew” ;

Che ¢ stata pubblicato sul sito web aziendale avviso di volontaria trasparenza ex art 86 D Lgs
36/2023, giusta nota prot.46200 del 17/3/2025, al fine di verificare I’esclusivita o meno della
presente fornitura, al quale non & pervenuto alcun riscontro;

Dato atto della nota del 31/3/2025 con la quale I’Ingegneria clinica aziendale HC Hospital
Consulting Spa interpellata in merito alla unicitd del materiale di consumo per la colonna
artroscopica Smith & Nephew richiesto dal Direttore della UO di Ortopedia PO di Agrigento
conferma I’esclusivita dei prodotti richiesti per la colonna in quanto “il materiale di consumo
necessario per un suo corretto funzionamento deve essere quello indicato dal costruttore ed
acquistato dal fornitore esclusivo”;

Calcolata in circa € 71.000,00 oltre IVA la spesa presunta annua calcolata sulla base della
prezzi informalmente comunicati in linea con i prezzi contrattualizzati in precedenza;

Ritenuto di procedere all'acquisto a mezzo di procedura negoziata senza previa pubblicazione
di bando, ai sensi dell’art 76 comma 2 lettera b) 2-3 del D Lgs 36/2023, per una fornitura in
somministrazione biennale del materiale di consumo per la Colonna artroscopica Smith &
Nephew in dotazione alla U.O. di Ortopedia del P.O. di Agrigento a mezzo di RDO sul Me.Pa
invitando la stessa ditta Smith & Nephew corrente in T Edison 110 Sesto San Giovanni



" trattandosi di materiale dedicato alla specifica colorina quindi “unico ed infungibile”, com un
importo biennale posto a base d’asta di € 142.000,00; '

* Vista l'allegata lettera-invito;

* Di individuare ai sensi dell'art. 15 del D Lgs 36/2023 quale Responsabile Unico del Progetto
(R.U.P.) la Sig.ra Anna Spataro, collaboratore Amministrativo in servizio al Provveditorato:

* Di individuare, altresi, quale Direttore delle esecuzione del contratto D.E.C. Il Direttore della
UOC Ortopedia PO Agrigento Dr. Giuseppe Tulumello per come previsto nei casi di cui al
combinato disposto dall’art § comma 4 All.to 1.2 e dell’art 32 commi 2 e 3 all.to II.14 del D
Lgs 36/2023 “per ragioni concernenti 1’'organizzazione interna della stazione appaltante , che
impongono il coinvolgimento di unita organizzativa diversa da quella cui afferiscono i soggetti
che hanno curato l'affidamento “;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1) Di dare atto della nota prot, 25648 del 10/02/2025 con la quale il Direttore della UO di
Ortopedia del PO di Agrigento ha richiesto l'acquisto del materiale di consumo per la
Colonna artroscopica marca Smith & Nephew in dotazione alle medesima U.O. -
perfettamente funzionante - poiché il precedente contratto ha esaurito i propri effetti,
ed ha indicato il relativo fabbisogno annuo;

2) Di dare atto della nota del 31/3/2025 con la quale I’Ingegneria clinica aziendale ditta
HC Hospital Consulting Spa in merito al presente acquisto comunica che “la colonna,
dal punto di vista costruttivo, presenta delle unicita ed esclusivita per cui il il materiale
di consumo necessario per un suo corretto funzionamento deve essere quello indicato
dal costruttore ed acquistato dal fornitore esclusivo”;”

3) Di autorizzare l'acquisto, ai sensi dell’art 76 comma 2 lettera b) 2-3 del D Lgs 36/2023
trattandosi di materiale dedicato quindi “unico ed infungibile” con espletamento di
procedura negoziata senza previa pubblicazione a mezzo di RDO sul Mepa per
l'acquisto in somministrazione biennale del materiale di consumo per la sopraindicata
Colonna artroscopica invitando il distributore esclusivista per I'ltalia ditta Smith &
Nephew corrente in Sesto San Giovanni via T Edison 110 a presentare preventivo di
spesa, con importo biennale posto a base d’asta pari ad € 142.000,00 oltre iva ;

'4) di approvare l'allegata lettera-invito che prevede, se ritenuto necessario, l'applicazione
dell'art. 120 comma 9 del D Lgs 36/2023;

5) Di individuare nel quadro economico del presente provvedimento gli incentivi di cui ex
art 45 del D Lgs 36/2023 trattandosi di “forniture di particolare importanza” di cui
all’art. 32 comma 2 All.to II/14 del D Igs 36/2023;



¢ 6y Di dare ‘atto che limporto complessivo di € 176.080,00 iva compresa € cosi

suddiviso:
Imponibile - € 142.000,00 C.E. C501010507
funzioni tecniche ex art 45 del D € 2.840,00 C.E. C516040605/P202050601

lgs 36/2023 e linee guida Regione
Sicilia DP GAB dell’11/12/2024

1va 22% €31.240,00 C.E. C501010507

e grava per € 40.040,00 sul bilancio 2025 dando mandato al Sefp di gravare la restante
somma sui seguenti bilanci: € 88.040,00 sul bilancio 2026 ed € 48.000,00 sul bilancio 2027
il tutto a valere sui centri di costo della Farmacia del PO di Agrigento che emettera gli
ordinativi
7)Dare atto che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione delle
spettanze a titolo di incentivi ex art 45 del D Lgs 36/2023 al personale costituente il
gruppo di lavoro della odierna procedura, individuato con disposizione prot.60878 del
9/4/2025;
8)Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per permettere
'utilizzo delle Colonne artroscopiche Smith & Nephew in dotazione alla U.O di Ortopedia
del P.O. Agrigento;
Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, € legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

IL DIRETTORE U.0.C: PROVVEDITORATO

I?Aféssandro
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IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dall’ Ing Alessandro Dinolfo Direttore della
U.O.C. Provveditorato che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dall’ Ing Alessandro Dinolfo Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott, Giuseppe/Ca oc,h}eci’

Il Segretario verbalizzante
i Collaboratons Amma f“:..n.':CZ
i = v e I
ai sensi del D, Lgs. n. 196(03 e sl Sigia m.‘cum 8( a5
\ c.i = /1 w‘«;vi {]JM

Aliegati omessi







ASP AGRIGENTO
Vigle della Vittorig, 321 - 92100 AGRIGENTO (AG)
TEL:0922407111 FAX:0922407230

Contabilita': Tutte
Classe : Tutte
Distretto : Tutti

Per 1'anno : 2025

bal Conto

Al Conto @ zzzz777ZIZZZZZZIZ
Dalla data : 10/04/2025
Alla data  : 10/04/2025
Dalla P.Nota; 53357
Alla P.Nota : 53357
Causale Mov.: Tutte

Pag. 1

10/04/2025

P. Nota Dt.Reg. Data Doc. Sezion, Conto Cli/For. Descrizione Cont, DARE AVERE
N. Reg. Num, Doc Protoc. Causale Movimento
53357 10/04/25 09/04/25 (516040605 ACCANTONAMENTT INCENTIVI FUNZI IS/GE 2,840,00 0,00

1 P.D.N.834/25 PROW,

2 P202050601

PR.DEL.N.834/25 PROW. MADERIALE DI CONS
UMO X COLONNA ARTROSCOPICA
ALTRI FONDI INCENTIVI FUNZIONI IS/GE

0,00 2.840,00

TOTALE MOVIMENTI -——

2,840,00 2,840,00



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

U.0.C. Servizio Provveditorato

Viale della Vittoria 321 - Agrigento
FUNZIONARIO: Coll. Ammvo Sig,ra Anna Spataro

PEC - forniture@pec.aspag.it

Prot. N. !I LA 00 del_/f Z/ %’//;{Q’Z(

AVVISO VOLONTARIO TRASPARENZA
(ex art 86 D Igs 36/2023)

Affidamento della fornitura DI MATERIALE DI CONSUMO PER LA COLONNA
ARTROSCOPICA MARCA SMITH & NEPHEW IN DOTAZIONE ALLA UO.
ORTOPEDIA P.O. AGRIGENTO

Denominazione e recapito della Stazione Appaltante. Azienda Sanitaria Provinciale di
Agrigento - Viale della Vittoria , 321 — 92100~ Agrigento

Descrizione dell’oggetto del contratto: Fornitura di sistema per materiale di consumo per la
colonna artroscopica Smith & Nephew in dotazione alla U.O. di Ortopedia PO Agrigento
Modalita di acquisto Procedura negoziata affidamento diretto ex art 76 comma 2 lettera b-2-3
del D Lgs 36/2023, che disciplinano le acquisizioni di beni e servizi senza pubblicazione di
bando di gara per ragioni di natura tecnica in quanto materiale dedicato alla Colonna
artroscopica che dovrebbe escludere la concorrenza. ,

Denominazione e recapito dell’operatore economico individuato: Distributore esclusivista per
I'Italia Ditta Smith & Nephew corrente in Sesto San Giovani via T Edison110

Pubblicazione : Il presente avviso ¢ pubblicato sul sito web Aziendale al fine di verificare
Pesclusivita o meno della suddetta fornitura, ed ha valore di interpello del mercato di riferimento
per conoscere se, diversamente dalle informazioni in possesso di questa Azienda, vi siano altri
operatori economici in grado di eseguire la fornitura sopra descritta. In tal caso, I’operatore
economico interessato dovra far pervenire all’indirizzo pec forniture @pec.aspag.it entro il
22/3/2025 una dichiarazione di responsabilita, resa ai sensi del D.P.R. 445/2000, contenente tutte
le utili informazioni e caratteristiche tecniche atte a dimostrare “I’equivalenza tecnica *, nonché
I’eventuale prezzo di mercato.

Nel caso in cui venga confermata la circostanza secondo cui I’operatore economico individuato,
sopra indicato, costituisca ’unico fornitore del dispositivo di che trattasi, questa Azienda potra
procedere all’affidamento della fornitura ex art 76 comma 2 lette@ b)2-3 del D Lgs 36/2023,

Il Direttore’“Sef/;/éizio Provveditorato
Ing Alessandro Dinolfo

1L D|R§GE§1;'{E AMMINISTRATIVO
UOS ECON-ACQUISIZIONE
BENIISERVIZI NON SANITAR
DOTT $SA ROSALIACALA
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AVVISO VOLONTARIO TRASPARENZA Affidamento della fornitura DI
MATERIALE DI CONSUMO PER LA COLONNA ARTROSCOPICA MARCA
SMITH & NEPHEW IN DOTAZIONE ALLA UO. ORTOPEDIA P.O.
AGRIGENTO

Pubblicato it 17 marzo 2025 dal settore EditorProvveditorate | Ultima modifica: 17 marzo 2025

AVVISO VOLONTARIO TRASPARENZA
(ex art 86 D igs 36/2023)

Affidamento della fornitura DI MATERIALE DI CONSUMO PER LA COLONNA ARTROSCOPICA MARCA SMITH & NEPHEW IN DOTAZIONE
ALLA UO. ORTOPEDIA P.O. AGRIGENTO

scadenza 22/3/2025

Allegati

I doca1997720250317150206
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H.C. Hospital Consulting S.p.A.
Viia di Scolivigne, 60/1 — Lac. Grassina
50012 Bagne a Ripoli - Firenze — Italia

N Tel: (+39) 055 6498 51 — Fax: (+39) 055 6498 680
SAKITAE AMBIENTE Www.hospital-consuiting.it
Spett.le
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
V.le Della Vittoria,321
92100 Agrigento

Servizio Provveditorato
Alla Att.ne dott.ssa Rosalia Cala

Bagno a Ripoli, 31/03/2025

Oggetto: Istruttoria 052: Acquisto componenti ed accessori dedicati alla colonna artroscopica Smith &
Nephew per I'U.O. Ortopedia del P.O. di Agrigento dell’ASP di Agrigento.
Supporto tecnico.

In relazione alla Vs. richiesta per le vie bervi di effettuare un approfondimento in merito all’unicita del materiale
di consumo del sistema in oggetto, si riporta di seguito Pesito della ricerca effettuata.

L’approfondimento & stato effettuato sulla base del materiale inviatoci, della documentazione resa disponibile
dal Costruttore e attraverso una ricognizione del mercato italiano.

Dall’analisi della documentazione sono emersi i seguenti dati:

. dal manuale d’uso della colonna artroscopica gli accessori risultano dedicati;
- dalle comunicazioni pervenute dalla Ditta Smith & Nephew S.r.L alla Vostra Amministrazione risulta
I'impossibilita di acquistare il materiale di consumo dedicato alla colonna dal libero mercato.

Dalla analisi delle indagini di mercato eseguite da altre Centrali di acquisto non risultano presenti altri fornitori
per accessori e materiale di consumo dedicati per la colonna in oggetto.

In sintesi, la colonna, dal punto di vista costruttivo, presenta delle unicit ed esclusivita per cui il materiale di
consumo necessario per il suo corretto funzionamento deve essere quello indicato dal costruttore ed acquistato
dal fornitore esclusivo.

Restando a disposizione per eventuali delucidazioni, porgiamo distinti saluti.

HC Hospital Consulting spa
PBeit. Chiara Regai

éfxc//bv (L [0 Js

Societa Unipersonale | Direziane e Coordinamento di HERMED (GERMANI;? | . 1
Capitale sociale: €1.764.000,18 Lv. C.F/P. VA e Reg. Imprese: 03010380 87| C.CLAA FI REA: 293209

W2503323_052 .



| A.S.P.AGRIGENTO
P.O. OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO
U.0.C DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
Direttore: Dott. G. TULUMELLO

Assegnato nr. 00 25648
del 10/02/2028
Al Direttore del Servizio di Provveditorato ASPAG

Oggetto: Rinnovo acquisto materiale per colonna artroscopica S&N di nostra proprieta

Questa U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia dispone di apparecchiature artroscopiche (
artroscopio) di proprietd fornite dalla ditta S&N e considerando che le suddette
apparecchiature per il suo corretto funzionamento necessitano di materiale consumabile,
e che detti materiali non sono previsti ¢ quindi non sono presenti nella gara di ortopedia
attualmente in corso.
Si richiede 1" acquisto del materiale sottoelencato:
Sistema vaporizzatore codice ASH4250-01 8 (consumo medio previsto 80 pezzi)
Lame Motorizzato codice 7205308

codice 7210486

codice 7205306

codice 7205326 (consumo medio previsto 15 confezioni)
Kit trazione spalla codice 7210573 ( consumo previsto 5 confezioni)
Ottica 30° codice 72202087 n. 2 pezzi
Grato per I'attenzione e sempre a disposizione per eventuali chiarimenti porgo i miei piu
Cordiali saluti

I Direttore dell” U.O




Allegato C

Assegnato nr. 00 25648
del 10/02/2025

RICHIESTA D'ACQUISTO DI DISPOSITIVI MEDICI, PRESIDI MEDICI CHIRURGICI,
DISPOSITIVI DIAGNOSTICT IN VITRO, DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE
O ALTRI MATERIALI SANITARI DA UN PRODUTTORE/FORNITORE
PREDETERMINATO (JNFUNGIBILI e/o ESCLUSIVT)

Unitz‘l operativa richiedente:  E.2 RLVRIVIEDIA E TRAUMATOLOGIA

et e o 11 St

-t - - 7

Codice Repertorio Nazionale:  ~Yed stenco malenaie inricnlesta__ __ __

Esigenze che stabiliscono ["acquisto presso operatore determinato:

NEL REPERTORIO AZIENDALE NON SONO DISPONIBILI PRODOTTI CON CARATTERISTICHE CHE
GARANTISCANO SOLUZIONI EQUIVALENTL IN TERMINI DI PRESTAZION! O REQUISITI FUNZIONALI,

FATTE SALVE LE VAVIABILITA INDIVIDUALL;

CI I PRODOTTI PRESENTIL IN REPERTORIO EQUIVALENTI HANNO REQUISITI FUNZIONALI CHE
COMPORTANO INCOMPATIBILITA O DIFFICOLTA TECNICHE SPROPORZIONATE PER IL LORO
IMPIEGO:;
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'Si richiede materiale di consumo esclusivo per I utilizzo della nmostra colonna '
nartroscop;ca S&N di nostra proprieta S - !
- \
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-
£

e - e . . - O o - - gt W W Gt e b e b e e B e e b e e e e

WS S RS

DICHIARAZIONE D'INFUNGIBILITA'

[ sottoscritti consapevoli delle conseguenti responsabilita di natura disciplinare e deontologica,
amministrativo-contabile per danno erariale e penale, dichiarano che per le indicazioni sopra
specificate nel repertorio nazionale, non sono disponibili prodotti con caratteristiche che
garantiscano soluzioni equtvalenti in termini di prestazioni o requisiti funzionali.

1l Direttore dell'Unita Operativa richiedente
data 10/02/2025 1L DIRETTORE SANITARIO /ﬁq
PRES m DALIERO D=

11
PARERE del Direttom(d @'ﬁ!??i@f

O Favorevole con restrizione d 1impicgo

ORD. MED. AG 3673

O Favorevole subordinato alla definizione di schede di monitSraggio e/o raccomandazipni per il

corretto utilizzo delle apparecchiature e delle strumentazioni proposte

. O Sospensione.del parere con richiesta di approfondimenti e/o ulteriore documentazione



OCONTRARIO {motivam):

Dati Firma

PARERS direttore U.O.C. Farmacia Ospedaliera:

[1 FAVOREVOLE CONTRARIO
Data Firma
A0 ool 2025
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARJA PROVINCIALE

AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO

viale della Vittoria 321 — Agrigento

Tel. 0922407116 - Fax 0922407211

Funzionario istruttore : Coll. Amm.vo Piera Sciascia
Email — forniture@aspag.it

Pec: forniture@pec.aspag.it

Prot. del

Alla ditta

Abbott SRL

viale G. Ribotta, 9

Roma
abbott.sri@pec.it.abbott.com
adc.ufficiogare@pec.it.abbott.com

Oggetto: Trattativa diretta MePa fornitura in somministrazione per anni uno di “sistemi di monitoraggio della
glicemia e del relativo materiale di consumo” per gli utenti aventi diritto dell’Asp di Agrigento — RDO
n.5251648 — esecuzione fornitura

Mediante trattativa diretta espletata sul MePa (n. RDO 5251648 del 3.4.2025), codesta Ditta &
risultata aggiudicataria della fornitura in oggetto per un totale complessivo di € 102.830,40 iva esclusa.

In ordine a tale acquisto, ed in ottemperanza a quanto previsto dal d.lgs. 159/11 e ss.mm.ii. e dal
d.Igs. 218/12, si invita codesta spett.le Ditta a trasmettere entro 10 gg. dalla ricezione della presente:

> dichiarazione in merito all’obbligo di tracciabilitd dei flussi finanziari, imposto dalla legge
136/2010 e successiva modifica con D.L. 187/2010;
> deposito cauzionale pari al 10% del valore totale del contratto iva esclusa, ai sensi dell’art. 117
del d.Igs. 36/2023, reso con le modalita di cui all’art. 106 del medesimo d.lgs.
Al fine di evitare ulteriori richieste di sostituzione o regolarizzazione, i relativi documenti dovranno
contenere e prevedere:
I. L’impegno della Banca o della Compagnia di assicurazione a versare ’importo della
cauzione su semplice richiesta dell’Ente garantito e con rinuncia al beneficio della preventiva
escussione di cui all’art. 1944 del codice civile,
2. Una validita espressa con la dicitura “Fino a formale svincolo dell’Ente appaltante”.
La cauzione sara svincolata al termine del rapporto contrattuale dopo la definizione di tutte le
ragioni di debito e di credito, oltre che di eventuali pendenze.

1l Direttore U.O.C. Provveditorato
Ing. Alessandro Dinolfo
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dellincaricato, & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on

line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti del’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della

Legge n 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al
L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
*  Ha pronunciato ’'annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
* Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

sm.i, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione al’Albo  dal

x Immediatamente esecutiva dal g ? ﬁp'x
Agrigento, i ?f épgz ‘

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

W,

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

® Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
®  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, i

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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